

DNI ApS
Marielundsvej 32B, 2. sal, 2730 Herlev

CVR-nr. 20 20 72 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016.

René Koch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DNI ApS
Marielundsvej 32B, 2. sal
2730 Herlev

Telefon: 35556585
Telefax: 35556586
Hjemmeside: www.dni.dk

CVR-nr.: 20 20 72 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Hansen
René Koch-Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af el-installationsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.692.021 mod 1.509.367 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.742 mod 118.269 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.692.021	1.509.367
1 Personaleomkostninger	-1.217.688	-1.321.350
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.009	-31.533
Driftsresultat	460.324	156.484
Andre finansielle indtægter	123	1.090
Resultat før skat	460.447	157.574
2 Skat af årets resultat	-108.705	-39.305
Årets resultat	351.742	118.269
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	150.000
Overføres til overført resultat	1.742	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.731
Disponeret i alt	351.742	118.269

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.399	23.408
Materielle anlægsaktiver i alt	9.399	23.408
Anlægsaktiver i alt	9.399	23.408
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	88.295	132.139
Varebeholdninger i alt	88.295	132.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.799	195.176
Udskudte skatteaktiver	14.159	16.485
Andre tilgodehavender	22.482	22.482
Tilgodehavender i alt	171.440	234.143
Likvide beholdninger	954.279	562.719
Omsætningsaktiver i alt	1.214.014	929.001
Aktiver i alt	1.223.413	952.409

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	276.190	276.190
5	Overført resultat	21.311	19.659
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>647.501</u>	<u>445.849</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.646	86.517
	Selskabsskat	5.703	4.294
	Anden gæld	450.563	415.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>575.912</u>	<u>506.560</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>575.912</u>	<u>506.560</u>
	Passiver i alt	<u>1.223.413</u>	<u>952.409</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	969.418	1.045.090
Pensioner	216.000	256.320
Andre omkostninger til social sikring	10.231	6.058
Personaleomkostninger i øvrigt	22.039	13.882
	<u>1.217.688</u>	<u>1.321.350</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	105.703	38.294
Årets regulering af udskudt skat	2.585	275
Regulering af tidligere års skat	0	736
Beregnet tillæg	417	0
	<u>108.705</u>	<u>39.305</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	<u>91.710</u>	<u>391.396</u>
Kostpris ultimo	<u>91.710</u>	<u>391.396</u>
Af- og nedskrivninger primo	91.710	367.988
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>14.009</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>91.710</u>	<u>381.997</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>0</u>	 <u>9.399</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Selskabskapital		
Selskabskapital primo	276.190	276.190
	276.190	276.190
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	19.569	51.390
Årets overførte overskud eller underskud	1.742	-31.731
	21.311	19.659
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	150.000	500.000
Udloddet udbytte	-150.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	150.000
	350.000	150.000
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på kr. 32.346.		